
 

 

 

 
INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS 

 
 

CONTRATOS DE SERVICIOS ADQUIRIDOS 
 

 

 2012 2012 2012 2013 
Nº DE CONTRATO 01 01 02 02 

 
NOMBRE 

PSP DEL GOLFO, S.A DE 
C.V. 

COPYPAQ CENTER 
SA DE CV. 

COPYPAQ CENTER 
SA DE CV. 

PSP DEL GOLFO, 
S.A DE C.V. 

 
MODALIDAD DE 
CONTRATACIÓN 

Contrato de prestaciones 
de servicios privados de 
seguridad y vigilancia 

Contrato de 
arrendamiento 

Contrato de 
arrendamiento 

Contrato de 
prestaciones de 
servicios privados 
de seguridad y 
vigilancia 

 
CONTRATISTA O 

REPRESENTANTE 
LEGAL. 

 

 
PSP DEL GOLFO, S.A DE 

C.V. 

 
Daniel Enrique 

Sanmiguel Wong 

 
Daniel Enrique 

Sanmiguel Wong 

 
PSP DEL GOLFO, 

S.A DE C.V. 

MONTO DEL 
CONTRATO 

 
$ 5,500.00 

 
$2, 400.00 

 
$ 1,500.00 

 
$ 5,500.00 

 
FECHA 

 
01/01/2012  

 
11/09/2012 

 
01/10/2012 

 
01/01/2013 

PLAZO DEL 
CUMPLIMIENTO 

 
31/12/2012 

 
11/09/2013 

 
01/10/2013 

 
31/12/2013 

CONCEPTO  Contrato de servicios 
privados de seguridad y 
vigilancia para 
salvaguardar los bienes 
de las instalaciones e 
integridad física. 

Renta de un equipo 
de impresión y 
fotocopiado a color  
del equipo SHARP 
MX-2310U 

Renta de un equipo 
de impresión y 
fotocopiado a color  
del equipo SHARP 
MX-M350N 

 Contrato de 
servicios privados 
de seguridad y 
vigilancia para 
salvaguardar los 
bienes de las 
instalaciones e 
integridad física. 


