



INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS

CONTRATOS DE SERVICIOS ADQUIRIDOS

	2012	2012	2012	2013
Nº DE CONTRATO	01	01	02	02
	PSP DEL GOLFO, S.A DE	COPYPAQ CENTER	COPYPAQ CENTER	PSP DEL GOLFO,
NOMBRE	C.V.	SA DE CV.	SA DE CV.	S.A DE C.V.
	Contrato de prestaciones	Contrato de	Contrato de	Contrato de
MODALIDAD DE	de servicios privados de	arrendamiento	arrendamiento	prestaciones de
CONTRATACIÓN	seguridad y vigilancia			servicios privados
				de seguridad y vigilancia
CONTRATISTA O REPRESENTANTE LEGAL.	PSP DEL GOLFO, S.A DE C.V.	Daniel Enrique Sanmiguel Wong	Daniel Enrique Sanmiguel Wong	PSP DEL GOLFO, S.A DE C.V.
MONTO DEL				
CONTRATO	\$ 5,500.00	\$2, 400.00	\$ 1,500.00	\$ 5,500.00
FECHA	01/01/2012	11/09/2012	01/10/2012	01/01/2013
PLAZO DEL CUMPLIMIENTO	31/12/2012	11/09/2013	01/10/2013	31/12/2013
CONCEPTO	Contrato de servicios privados de seguridad y vigilancia para salvaguardar los bienes de las instalaciones e integridad física.	Renta de un equipo de impresión y fotocopiado a color del equipo SHARP MX-2310U	Renta de un equipo de impresión y fotocopiado a color del equipo SHARP MX-M350N	Contrato de servicios privados de seguridad y vigilancia para salvaguardar los bienes de las instalaciones e integridad física.